
05/02/1402 تاریخ ثبت :  

  شماره ثبت :

  پیوست :

 شناسه نامه :
 

 4 از 1 صفحه 

 
 قرائت شد،مورد تایید است.

T5 امضاء(صاحبان امضا مجاز)و مهر شرکت متقاضی شرکت درمزایده حضوري(حراج) فروش خودرو هاي 

 

 

 ((با��ه �عا�ی))

 FMC-T5شرایط شرکت در مزایده حضوري (حراج)  خودرو هاي 

 مزایده حضوري (حراج) : پرده شرکت درمبلغ س _1

به عنوان سپرده شرکت در مزایده  FMC-T5 ریال به ازاي هر دستگاه خودرو  1.000.000.000شرکت کننده می بایست به مبلغ 

حراج) یک ماهه در وجه شرکت لبنیات پاستوریزه پاك (سهامی -حضوري (حراج) به صورت چک رمزدار، ضمانت بانکی(مزایده حضوري

به نام لبنیات  122شعبه میرداماد کد  بانک سینا 122-4-13386000-1عام)، برداشت از طلب و یا واریز نقدي به شماره حساب 

به واحد دبیرخانه برگزاري مزایدات و مناقصات در روز حراج تحویل  IR640590012200413386000001پاك و شماره شبا پاستوریزه 

 داده شود.

 تبصره : ضمانت نامه فرایند ارجاع کار مورد تایید نمی باشد .

 و  تحویل واحد دبیرخانه برگزاري مزایداتیده حضوري (حراج) در محل حراج در روز برگزاري مزامی بایست  مبلغ سپرده

 کارخانه لبنیات پاستوریزه پاك گردد. -جاده فتح 3کیلومتر _به آدرس تهران مناقصات

  شرکت کنندگان در صورت داشتن مطالبات از شرکت می توانند با ارائه درخواست مسدودي مطالبات به معاونت مالی و اداري

 موافقت و تائید درخواست ایشان گواهی مربوطه را بجاي سپرده تحویل نمایند.ورت در ص

 قیمت پیشنهادي : _2

  قیمت  پیشنهادشرکت کنندگان در مزایده حضوري (حراج) به میزان سپرده واریزي براي هر تعداد دستگاه خودرو می توانند

 .نمایند اعلام شفاهیبصورت  )حراجمزایده حضوري (در روز  خود را بصورت مجزا

   ریال باشد  50.000.000فاصله قیمت بین هر پیشنهاد براي هر خودرو می بایست حداقل مبلغ 

 .مالیات و عوارض ارزش افزوده به قیمت پیشنهادي اضافه می گردد 

 شرایط:_3

در روزهاي پنج  12الی  9در روزهاي شنبه الی چهارشنبه و 16الی  9از ساعت  15/02/1402الی  05/02/1402زمان بازدید از تاریخ -

 شرکت لبنیات پاستوریزه پاك  می باشد.–زیر پل شیر پاستوریزه –جاده فتح  3کیلومتر –شنبه به آدرس تهران 

–زیر پل شیر پاستوریزه –جاده فتح  3کیلومتر –تهران به آدرس  14ساعت  16/02/1402تاریخ برگزاري مزایده حضوري (حراج) مورخ -

 شرکت لبنیات پاستوریزه پاك سالن اجتماعات می باشد.



05/02/1402 تاریخ ثبت :  

  شماره ثبت :

  پیوست :

 شناسه نامه :
 

 4 از 2 صفحه 

 
 قرائت شد،مورد تایید است.

T5 امضاء(صاحبان امضا مجاز)و مهر شرکت متقاضی شرکت درمزایده حضوري(حراج) فروش خودرو هاي 

 

 

 پذیرفته نخواهد شد. ونه اعتراضی در مورد نوع و کیفیت خودرو هابصورت رویت شده فروخته می شود، لذا بعدا هیچگ کلیه خودرو ها   _

روز اعلام  می گردد و اعلام نتایج به منزله ابلاغ کتبی به برنده حراج محسوب می همان  در )حراجمزایده حضوري (اسامی برندگان  _

 شود.

عدم ارائه سپرده ، و یا سپرده هاي کمتر از میزان تعیین شده و یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد و از ورود این  _

 می آید.ممانعت بعمل  )حراجمزایده حضوري (افراد به محل برگزاري 

 روز کاري در شرکت باقی مانده و پس از تعیین تکلیف نهائی مسترد می شود. 5به مدت  حداکثرسپرده نفرات  _

بصورت رویت شده فروخته می شود، لذا بعدا هیچگونه اعتراضی آنها  به همراه اسناد مربوط به مالکیتبا وضعیت موجود کلیه خودروها  _

 ارك آنها پذیرفته نخواهد شد.در مورد نوع ، کیفیت و کسري مد

 در هر مرحله از حراج مختار می باشد. )حراجمزایده حضوري(شرکت در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات شرکت کنندگان در   _

 می باشد. )حراجمزایده حضوري(هزینه درج آگهی در جراید و همچنین هزینه کارشناسی به عهده برنده یا برندگان  _

 د به عهده برنده مزایده حضوري (حراج) می باشد.هزینه انتقال سن-

 جلوگیري به عمل خواهد آمد. )حراجمزایده حضوري (در صورت عدم درج کد ملی/ شناسه ملی یا کد اقتصادي از شرکت در  _

برنده  خودرومی بایست ظرف مدت سه روز پس از اعلام نتیجه ، نسبت به تسویه حساب و خارج نمودن   )حراجمزایده حضوري(برنده  _

 شده اقدام لازم را انجام نماید.

پس  کاريروز یکبه نفع شرکت در صورت امتناع آنان از انجام معامله یا عدم مراجعه ظرف  )حراجمزایده حضوري(سپرده نفرات برنده  _

 .ضبط خواهد شد کتبیشفاهی و یا از ابلاغ 

 پیشنهاد قیمت بدون احتساب ارزش افزوده اعلام می گردد.  _

 مالیات و عوارض ارزش افزوده در هنگام صدور فاکتور به قیمت پیشنهادي اضافه می گردد .-

می تواند نسبت به افزایش پیشنهاد و یا تغییر قیمت در و بصورت حضوري در مزایده حضوري (حراج) خریدار صرفا در زمان تعیین شده 

 )حراجمزایده حضوري (را ارائه نموده به عنوان برنده  يرین قیمت پیشنهادحراج اقدام نماید و پس از پایان زمان تعیین شده فردي که آخ

 .تعیین و ثبت می گردد

عدد ترین قیمت پیشنهادي براي آن لایشنهاد ثبت شده وي، به عنوان باامکان انصراف و استرداد مبلغ پیشنهادي براي خریدار تا زمانیکه پ

 .می باشد وجود نخواهد داشت یا تعداد



05/02/1402 تاریخ ثبت :  

  شماره ثبت :

  پیوست :

 شناسه نامه :
 

 4 از 3 صفحه 

 
 قرائت شد،مورد تایید است.

T5 امضاء(صاحبان امضا مجاز)و مهر شرکت متقاضی شرکت درمزایده حضوري(حراج) فروش خودرو هاي 

 

 

برابر شرایط حراج  خودروبوده و موظف به تعیین تکلیف  )برنده حراج( پایه با خریدار قیمت ارایه قیمت با هر افزایشی نسبت بهمسئولیت 

 .شدضبط خواهد  شرکتدر غیر اینصورت ودیعه سپرده شده به نفع  ،است

   .گرددمحقق ذیل با هم  شروطشرط مشخص دارد که حتماً باید  3 )حراجمزایده حضوري (اتمام  -

 .متقاضی باشد سهحداقل ) داراي حراجمزایده حضوري ( )الف

 .به اتمام رسیده باشدهر خودرو  )حراجمزایده حضوري (م شده براي لازمان اع )ب

 .دقیقه گذشته باشد )5(از آخرین پیشنهاد قیمت خریدار  )ج

، چنانچه زمان خودروهاقیمت واقعی  لامنه و اطمینان از اعلاداران و ایجاد رقابت سالم و عادوضیح: جهت جلوگیري از تضییع حقوق خریت

نگذشته باشد، رقابت تا زمانیکه این فاصله رعایت نشود  )دقیقه 5(به پایان رسیده باشد، ولیکن از آخرین پیشنهاد  )حراجمزایده حضوري (

 .ادامه خواهد داشت

ف مرجع لاوده و در صورت بروز هر گونه اختب )حراجمزایده حضوري (ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول کلیه شروط ضمنی شرکت در 

 .می باشد رئیس کمیسیون معاملات شرکت لبنیات پاستوریزه پاكرسیدگی به موضوع 

 

 

 اشخاص حقوقی /حقیقی

  نام شخص حقوقی / حقیقی

  (براي اشخاص حقوقی) 1نام صاحب امضاء 

  (براي اشخاص حقوقی) 2نام صاحب امضاء 

  اقتصادي / کد ملی کد

  کد پستی 

  تلفن ثابت

  تلفن همراه

  آدرس:

 محل مهر و امضاء متقاضی

 تاریخ:

 

 

 

 



05/02/1402 تاریخ ثبت :  

  شماره ثبت :

  پیوست :

 شناسه نامه :
 

 4 از 4 صفحه 

 
 قرائت شد،مورد تایید است.

T5 امضاء(صاحبان امضا مجاز)و مهر شرکت متقاضی شرکت درمزایده حضوري(حراج) فروش خودرو هاي 

 

 

 FMC-T5-AT) خودروهاي حراجمزایده حضوري (مشخصات 

توان به این موارد اشاره کرد: سانروف و سقف پانوراما، سیستم تهویه اتوماتیک دیجیتال دوگانه،  می FMC T5 و تجهیزات خودرو  امکانات

لایت، شش کیسه هوا،  هاي هالوژنی، دي هاي آلیاژي، سنسور پارك جلو و عقب، چراغ اي به همراه نمایشگر، رینگ سیستم چندرسانه

ها، گرمکن  ل کشش، سیستم پایش فشار باد تایرها، پاور ویندوز، روکش چرمی صندلیهاي کنترل پایداري و کنتر کنسول وسط، سیستم

 .هاي جلو و رادار نقطه کور صندلی

 گردد . اعلامپیشنهاد قیمت بدون احتساب ارزش افزوده  -

 نه درصد ارزش افزوده هنگام صدور فاکتور به مبالغ پیشنهادي اضافه می گردد  -

ی امضاء)  ................................. به نمایندگی از شرکت .......................................... به کد ملی / شناسه ملاینجانب / اینجانبان (صاحبان  -

                                می نمایم .سلب ............................................... با امضاء این فرم کلیه شرایط حراج را قبول نموده و حق هر گونه اعتراض را از خود 

مشخصات  ردیف

 خودروها

کارت  رنگ مدل

 ماشین

برگ 

 سبز

مدت بیمه 

 شخص ثالث

کارت 

 سوخت

فاکتور 

 کارخانه

کارت 

 گارانتی

کارت 

 پشتیبانی

1 FMC-T5-AT 

 

ماه  24دارد( دارد نیامده 02/12/1402 دارد دارد مشکی 1401

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

 ماه) 36

2 FMC-T5-AT 

 

ماه  24دارد( دارد نیامده 30/11/1402 دارد دارد مشکی 1401

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  

3 FMC-T5-AT 

 

ماه  24دارد( دارد نیامده 18/11/1402 دارد دارد بژ 1401

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  

4 FMC-T5-AT 

 

ماه  24دارد( دارد نیامده 26/10/1402 دارد دارد قرمز 1401

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  

5 FMC-T5-AT 

 

ماه  24دارد( دارد نیامده 06/12/1402 دارد دارد سفید 1401

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  

6 FMC-T5-AT 

 

ماه  24دارد( دارد نیامده 20/12/1402 ندارد دارد قرمز 1402

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  

7 FMC-T5-AT 

 

20/12/1402 ندارد دارد سفید 1402 ماه  24دارد( دارد نیامده 

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  

8 FMC-T5-AT 

 

سبز  1402

 یشمی

20/12/1402 ندارد دارد ماه  24دارد( دارد نیامده 

 40000یا 

 کیلومتر)

دارد(از زمان 

اتمام گارانتی 

ماه) 36  


